«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК»

Основана постановлением
администрации

Шубинского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области

№ 43 от 20.11.2012 г

№ 17

от   27.07.2020 г.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

24.07.2020 г.  № 3/3
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Функа Игоря Ивановича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Функа

Игоря Ивановича требованиям закона Новосибирской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата

документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона

окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

№ 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Функа Игоря Ивановича

06.07.1970 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область,

г.Барабинск, ул.Ларионова, д.33, место работы ОАО «Барабинский гортоп»,

занимаемая должность исполнительный директор, выдвинутого

избирательным объединением местным отделением Партии «Единая Россия»

Барабинского района Новосибирской области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020

года

2. Выдать Функу Игорю Ивановичу удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

24.07.2020 г.  №  3/4
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Адутова Игоря

Араслановича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Адутова Игоря Араслановича требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Адутова Игоря

Араслановича 26.02.1975 года рождения, проживающего по адресу:

Новосибирская область, г.Барабинск, ул.Луговая, д.2, место работы ОАО

«Барабинский гортоп», занимаемая должность главный инженер-механик,

выдвинутого избирательным объединением местным отделением Партии

«Единая Россия» Барабинского района Новосибирской области, в 14 час. 30

мин. 13 июля 2020 года

2. Выдать Адутову Игорю Араслановичу удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2020 г.  № 4/5
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Сартаковой Анны

Николаевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Сартаковой Анны Николаевны требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Сартакову Анну

Николаевну 17.12.1988 года рождения, проживающую по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Школьная д.6,

кв.4, место работы МКОУ Шубинская СОШ, занимаемая должность учитель

начальных классов, выдвинутого избирательным объединением местным

отделением Партии «Единая Россия» Барабинского района Новосибирской

области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020 года

2. Выдать Сартаковой Анне Николаевне удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2020 г.  № 4/6
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Казаненко Анастасии

Алексеевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Казаненко Анастасии Алексеевны требованиям закона Новосибирской

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Казаненко Анастасию

Алексеевну 10.05.1982 года рождения, проживающую по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Школьная д.2,

кв.12, место работы МКОУ Шубинская СОШ, занимаемая должность

учитель начальных классов, выдвинутого избирательным объединением

местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского района

Новосибирской области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020 года

2. Выдать Казаненко Анастасии Алексеевне удостоверение о

регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2020 г.  № 4/7
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Ганикель Натальи

Михайловны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Ганикель Натальи Михайловны требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Ганикель Наталью

Михайловну 01.12.1978 года рождения, проживающую по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, пер.Советский,

д.19, место работы МКДОУ Шубинский детский сад, занимаемая должность

воспитатель, выдвинутого избирательным объединением местным

отделением Партии «Единая Россия» Барабинского района Новосибирской

области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020 года

2. Выдать Ганикель Наталье Михайловне  удостоверение о регистрации

кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2020 г.  № 4/8
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Болденкова Сергея

Николаевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Болденкова Сергея Николаевича требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Болденкова Сергея

Николаевича 21.05.1992 года рождения, проживающего по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Школьная, д.8,

кв.9, место работы Барабинская дистанция пути-структурного подразделения

Новосибирского отделения Западно-Сибирской железной дороги- филиала

ОАО «РЖД», занимаемая должность монтер пути, выдвинутого

избирательным объединением местным отделением Партии «Единая Россия»

Барабинского района Новосибирской области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020

года

2. Выдать Болденкову Сергею Николаевичу удостоверение о

регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

26.07.2020 г.  № 4/9
(дата)

с.Шубинское
(наименование населенного пункта)

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по

многомандатному избирательному округу № 1, Бирюкова Алексея

Васильевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского

района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Бирюкова Алексея Васильевича требованиям закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного

Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного

округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета  депутатов

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу № 1 Бирюкова Алексея

Васильевича 15.08.1971 года рождения, проживающего по адресу:

Новосибирская область, Барабинский район, с.Шубинское, ул.Новая, д.12,

кв.2, место работы МКОУ Шубинская СОШ, занимаемая должность учитель

истории и обществознания, выдвинутого избирательным объединением

местным отделением Партии «Единая Россия» Барабинского района

Новосибирской области, в 14 час. 30 мин. 13 июля 2020 года

2. Выдать Бирюкову Алексею Васильевичу удостоверение о

регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в газету «Шубинский вестник» сведения о

зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной

комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его

регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1 Гаврилову Ирину Юрьевну.

Председатель                                                      Вяткина В.В.

Секретарь комиссии                                            Гаврилова И.Ю.